令和５年 ９月２１日

ＰＴＡ会員の皆様

                           貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

                             ＰＴＡ会長 丸尾 康修

                             校   長 山下 勝也

ＰＴＡ社会見学のご案内
仲秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教

育並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて今年度のＰＴＡ社会見学は、「古代友禅染苑」で染め物体験をし、「レストラン

嵐山」でランチバイキングの後、「嵐山・嵯峨野の自由散策とお買い物」の後、「北野

天満宮」を拝観するという行程で、ご案内させていただきます。多数のご参加をお待

ちしております。

記

 日     時 ：  令和５年１１月７日（火） 午前８時２０分集合

                         （午前８時３０分出発）

 集 合 場 所 ：  第一中学校 大阪側マンション横

             自転車は、校内に駐輪してください。

 コ ー ス  ：  学校（8：30）⇒古代友禅染苑「染め物体験」（10：00～）

          ⇒レストラン嵐山「ランチバイキング」（11：30～）

          ⇒嵐山・嵯峨野「自由散策・買い物」⇒北野天満宮「拝観」

⇒学校着（16：30 予定）

《※渋滞状況等により、コース等を変更する場合があります》

 参 加 費 用  ： ４０００円

申込締め切り ： １０月６日（金）

☆ 下記申込用紙にご記入の上、参加費を添えて担任の先生にご提出ください。

領収書はご提出された翌日に生徒を通じてお渡しします。ご確認ください。

☆ バスの定員の都合上、募集人数は４５名です。（人数が超える場合は抽選）

☆ 自転車でお越しの方は、一中前庭に駐輪してください。

☆ 申し込み後、ご都合で欠席される場合は、学校まで必ず連絡してください。

なお、参加費用は全額返却できないこともあります。

   ☆ 嵐山・嵯峨野の「散策」のお勧めスポットとして、渡月橋・竹林の小径等

です。

・・・・・・・・・・・・切・・り・・取・・り・・線・・・・・・・・・・・・

【ＰＴＡ社会見学申込書】

ＰＴＡ社会見学に、参加費４０００円を添えて申し込みます。

 （  ）年（  ）組  生徒氏名

     参加者氏名           ＴＥＬ
                 （できれば携帯電話の番号をお願いします）